



*nya* moderaterna

## Motion om ett Hälsolyft för alla anställda

Landstinget Västmanland viktigaste uppgift är att ge god hälsovård, sjukvård och tandvård till varje medborgare i Västmanland. För att landstinget ska kunna klara av att lösa denna uppgift krävs det att personalen i organisationen känner arbetsro och att de upplever Landstinget Västmanland som en god och uppskattad arbetsgivare. Inom organisationen finns Landstingshälsan, som är en strategisk partner med uppgift att ge ett långsiktigt och metodiskt stöd i det systematiska arbetsmiljöarbetet och bidrar med kunskap inom hälsofrämjande, förebyggande och rehabiliterande områden till såväl individ, grupp och organisation. I den dagliga verksamheten har de anställda olika men ibland fysiskt krävande uppgifter som sliter på kroppen. Det är därför viktigt att ha en frisk personal. Som en del i det arbetet genom Landstingshälsan erbjuds Hälsolyftet som är egna träningsanläggningar kostnadsfri för alla landstingsanställda, detta enligt Landstinget Västmanlands e-sida. Hälsolyften finns i Västerås, Köping, Sala och Fagersta. Problemet är att Landstingshälsan inte erbjuder hälsolyftet för alla anställda. För att en anställd i dag ska vara behörig att ha nyttjanderätt till Hälsolyften krävs det att vederbörande är månadasanställd hos landstinget samt att vederbörande har genomgått en introduktion av anläggningen. Av landstinget 7125 anställda är det 781 timanställda som inte erbjuds träning vid hälsolyftet. Landstinget ska vara en arbetsgivare som värnar om alla sina anställda, som är uppskattad av de anställda och som är populär att söka arbete hos. Uppgifterna som utförs av de anställda är inte olika bara för att de har olika anställningsformer och de bör såldes erbjudas samma möjligheter till träning som övrig personal har genom Hälsolyften.

**Mot bakgrund av ovanstående yrkar jag att Landstingsfullmäktige beslutar att**

**Att utreda möjligheterna till att även erbjuda timanställda kostnadsfriträning genom Hälsolyften**

Andreas Welborn (M)

